2015 年 12

月 22 日

2016 年 01

月 15 日

根据理财

产品说明

书提供的

理财收益

计算公式

确定

0  2.24 0 0.00

华一银行

月得益
否 保证收益 290

2015 年 12

月 23 日

2016 年 01

月 28 日

根据理财

产品说明
0  1.05 0 0.00

中颖电子股份有限公司 2015 年年度报告全文

40

书提供的

理财收益

计算公式

确定

广发薪加

薪 16 号 1

年

否
保本浮动

收益型
3,000

2015 年 12

月 31 日

2016 年 12

月 29 日

根据理财

产品说明

书提供的

理财收益

计算公式

确定

0  116.68 0 0.00

广发银行

盆满钵盈
否

保本浮动

收益型
1,100

2015 年 12

月 31 日

2016 年 02

月 02 日

根据理财

产品说明

书提供的

理财收益

计算公式

确定

0  3.18 0 0.00

合计 75,346 -- -- -- 37,839  1,533.7 693.52 --

委托理财资金来源 上述委托理财资金均来自公司闲置超募资金和自有资金。

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)

2015 年 01 月 08 日

2015 年 03 月 20 日

2015 年 03 月 30 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
2015 年 06 月 09 日

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

中颖电子股份有限公司 2015 年年度报告全文

41

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

中颖电子股份有限公司 2015 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 47,978,647 30.98%   -45,021,157 -45,021,157 2,957,490 1.71%

3、其他内资持股   2,824,990 2,824,990 2,824,990 1.63%

   境内自然人持

股
   2,824,990 2,824,990 2,824,990 1.63%

4、外资持股 47,978,647 30.98%   -47,846,147 -47,846,147 132,500 0.08%

其中：境外法人持股 47,978,647 30.98%   -47,978,647 -47,978,647 0 0.00%

   境外自然人持

股
   132,500 132,500 132,500 0.08%

二、无限售条件股份 106,901,353 69.02%   15,488,000 47,956,147 63,444,147 170,345,500 98.29%

1、人民币普通股 106,901,353 69.02%   15,488,000 47,956,147 63,444,147 170,345,500 98.29%

三、股份总数 154,880,000 100.00%   15,488,000 2,934,990 18,422,990 173,302,990 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年6月13日，公司首次公开发行前已发行股份解除限售可上市流通。具体内容详见公司于2015年6

月11日在中国证监会指定创业板信息披露网站（巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/）刊登的相关公告。

2、2015年6月24日，公司实施了2014年度权益分配方案：公司以2014年12月31日公司总股本154,880,000股

为基数，向全体股东以每10股派发现金股利1.50元，共分配现金股利23,232,000元（含税），剩余未分配利

润结转以后年度；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本154,880,000股为基数向全体股东每10股转

增1股,共计转增15,488,000股。转增后公司总股本将增加至170,368,000股。具体内容详见公司于2015年6月

16日在中国证监会指定创业板信息披露网站（巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/）刊登的相关公告。

3、2015年7月8日，公司董事会秘书、财务总监潘一德先生积极支持监管部门的政策，通过深圳证券交易

所系统主动增持了公司股份30000股，根据规定潘一德先生增持的股份按75%自动锁定。

4、2015年11月20日，实施完成了公司第一期限制性股票激励的80名激励对象共2,934,990股的授予，公司